

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 10 de junho de 2019

Ano X - Edição nº 01250 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

# **SUMÁRIO**

•	<b>EXTRATO</b>	DO 3º	<b>TERMO</b>	DE.	APOSTII	LAMENTO	) AO	CONTR	OTA	Ν°	005/2	2019
	<b>EXTRATO</b>	DO 3º	<b>TERMO</b>	DE.	APOSTII	LAMENTO	AO	CONTR	OTA	Nο	006/2	2019
	<b>EXTRATO</b>	DO 3º	<b>TERMO</b>	DE.	APOSTII	LAMENTO	AO	CONTR	OTA	Nο	007/2	2019
	EYTDATO	DO 30	TEDMO	DE	<b>ADOSTII</b>	AMENTO	۸۸	CONTR	$\Delta T \cap$	NIO	$\Omega \Omega \Omega / \Omega$	010

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



#### EXTRATO DO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato Nº 005/2019, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Santo Antônio, Loteamento Ave Maria, Centro, Coração de Maria - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.496.705/0006-96, para fins de prorrogação do valor contratual, conforme art. 65, b, § 1°, da Lei n.º 8.666/93. para fins do acréscimo de valor, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93, como planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	V.UNT.	VL UNIT. REAJUSTADO COM EQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO	Percentual do Reajuste
01	GASOLINA COMUM	LITRO	4,69	4,79	2,13%
02	ÓLEO DIESEL S 500	LITRO	3,59	3,66	1,95%
03	ÓLEO DIESEL S10	Litro	3,69	3,76	1,90%

Coração de Maria - BA, 17 de Maio de 2019.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



#### EXTRATO DO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, representado pelo seu Gestor municipal, JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato Nº 006/2019, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Santo Antônio, Loteamento Ave Maria, Centro, Coração de Maria - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.496.705/0006-96, para fins de prorrogação do valor contratual, conforme art. 65, b, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, para fins do acréscimo de valor, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93, como planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	V.UNT.	VL UNIT. REAJUSTADO COM EQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO	Percentual do Reajuste
01	GASOLINA COMUM	LITRO	4,69	4,79	2,13%
02	ÓLEO DIESEL S 500	LITRO	3,59	3,66	1,95%

Coração de Maria - BA, 17 de Maio de 2019.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



#### EXTRATO DO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, representado por sua Gestora municipal, EDLENE ALVES PAIM DE CERQUERIA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato Nº 007/2019, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Santo Antônio, Loteamento Ave Maria, Centro, Coração de Maria - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.496.705/0006-96, para fins de prorrogação do valor contratual, conforme art. 65, b, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, para fins do acréscimo de valor, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93, como planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	V.UNT.		Percentual do Reajuste
01	GASOLINA COMUM	LITRO	4,69	4,79	2,13%
02	ÓLEO DIESEL S 500	LITRO	3,59	3,66	1,95%
03	ÓLEO DIESEL S10	Litro	3,69	3,76	1,90%

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUERIA
GESTORA DO FMAS

Coração de Maria - BA, 17 de Maio de 2019.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



#### EXTRATO DO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE MARIA, representado por sua Gestora municipal, ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato Nº 008/2019, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Santo Antônio, Loteamento Ave Maria, Centro, Coração de Maria - BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.496.705/0006-96, para fins de prorrogação do valor contratual, conforme art. 65, b, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, para fins do acréscimo de valor, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93, como planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	V.UNT.	VL UNIT. REAJUSTADO COM EQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO	Percentual do Reajuste
01	GASOLINA COMUM	LITRO	4,69	4,79	2,13%
02	ÓLEO DIESEL S 500	LITRO	3,59	3,66	1,95%
03	ÓLEO DIESEL S10	Litro	3,69	3,76	1,90%

Coração de Maria - BA, 17 de Maio de 2019.

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA
GESTORA DO FME

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba